ПРОТОКОЛ №
Общественного совета по независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры Семилукского муниципального района Воронежской области
г. Семилуки                                                                                      17.12.2019 года
Председательствовал:                                                                                                                                      Председатель Общественного совета                      Е.А. Некрасова – Брежнева
Секретарь:                                                                                                Л.Н.Васильева                                                                                                                                                                                     Присутствовали:                                                                                                                                                              Члены  Общественного совета                                                                 5 человек
Приглашены:                                                                                                                                                     Заместитель главы администрации                                                                                      Семилукского муниципального района                                      Л.В.Здоровцова
     Руководитель отдела культуры, спорта и                                                                            молодежной политики                                                                             В.А.Беленова
Повестка дня:
1. Об утверждении результатов независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями культуры Семилукского муниципального района в 2019 году, в отношении которых проводилась независимая оценка качества условий оказания услуг организациями культуры.
                                                       Информация председателя Общественного совета         Некрасовой – Брежневой Е.А
Слушали:
1. Была заслушана информация председателя Общественного совета Некрасовой  - Брежневой Е.А., которая  предоставила  членам Общественного совета  отчет АНО «ЦРПИ» о выполненных работах по сбору и обобщению информации о качестве условий оказания услуг в муниципальных учреждений культуры Семилукского муниципального района, в отношении которых  в 2019 году  проводилась  независимая оценка качества условий оказания услуг организациями культуры,  и результаты независимой оценки качества оказания услуг.
Решение:
1. Утвердить     результаты   независимой оценки качества условий
 оказания услуг муниципальными организациями культуры Семилукского муниципального района в 2019 году, в отношении которых проводилась независимая оценка качества условий оказания услуг организациями культуры:
1. МКУК «Землянский  сельский Дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области» - 82,162 балла
1. МКУК «Малопокровский сельский Дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области» - 71,868 баллов
1. МКУК «Медвеженский сельский Дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области» - 86,8 балла
1. МКУК «Нижневедугский сельский Дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области» - 83,284 балла
1. МКУК «Новосильский сельский Дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области» - 82,354 балла
1. МКУК «Староведугский сельский Дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области» - 82,79 балла
1. МКУК «Межпоселенческая библиотека Семилукского муниципального района Воронежской области» - 86,858 баллов

Председатель Общественного совета                                Е.А. Некрасова - Брежнева

Секретарь Общественного совета                                                         Л.Н.Васильева